

Entropi Holding ApS

Claus Petersens Alle 35, 3, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 33 55 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entropi Holding ApS
Claus Petersens Alle 35, 3
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 33 55 28
Stiftet: 27. februar 2019
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
2. regnskabsår

Direktion

Mads Rex Skovbo Augustsen, Direktør
Michael Augustsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -8.795 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.146 mod 13.737 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	27/2 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-6.250	-8.795
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	425.416	22.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	0
Resultat før skat	419.146	13.737
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	419.146	13.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.416	22.532
Disponeret fra overført resultat	-6.270	-8.795
Disponeret i alt	419.146	13.737

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>497.448</u>	<u>72.032</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>497.448</u>	<u>72.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>497.448</u>	<u>72.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.935</u>	<u>1.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.935</u>	<u>1.205</u>
	Aktiver i alt	<u>504.383</u>	<u>73.237</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.948	22.532
Overført resultat	-15.065	-8.795
Egenkapital i alt	482.883	63.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.500	4.500
Anden gæld	17.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	9.500
Gældsforpligtelser i alt	21.500	9.500
Passiver i alt	504.383	73.237

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	22.532	-8.795	63.737
Resultatandel	0	425.416	-6.270	419.146
	50.000	447.948	-15.065	482.883

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	27/2 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20	0
	20	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	49.500	49.500
Kostpris 30. juni 2021	49.500	49.500
Opskrivninger 1. juli 2020	22.532	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.416	22.532
Opskrivninger 30. juni 2021	447.948	22.532
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	497.448	72.032

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Entropi Holding ApS
LVII ApS,	49,5 %	1.004.946	859.427	497.448
		1.004.946	859.427	497.448